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COMUNICADO N° 003-2026

PROCESO DE SELECCION Ne 03-2026-0BRA PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 03-2026-OBRA PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O
SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D, LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

N® APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO
PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
1 |AGUILAR CONDEMAYTA, JOSE LUIS SUPERVISOR DE OBRA | LLK-PLA 50 CALIFICA
2 |ALCCACONDORI ALATA, BERCIN SUPERVISOR DE OBRA | LLKPLA 55 CALIFICA
3 |ALLENDE MARTINEZ, JORGE GIOVANNI | SUPERVISOR DE OBRAI LLKP1-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION., DESCALIFICADO
4 |BACA BARRA, JUAN CARLOS SUPERVISOR DE OBRA | LLK-PLA P CALIFICA
POSTULANTE NO GUMPLE CON ENUMERAR LA TOTALIDAD DE FOLIOS EN LA
5 |CARRASCO VILLAFUERTE, GIRALDO | SUPERVISOR DE OBRA| LLK-PLA DESCALIFICADO AT SURERIOR DERETHADEN RO O DESCALIFICADO
6 |CHINO MAMANI, MARLENY SUPERVISOR DE OBRA | LKA % CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL LLENADO CORRECTO DE LA CARTA DE
7 |CUSIHUALLPA MENDOZA, JUAN JORGE | SUPERVISOR DE OBRA LKA DESCAUFICADO | |12 Y ANEXOS (OVITE INFORMACION, FItoh  HUEL LY SAGTILAR) DESCALIFICADO
8 |ESCALANTE ARAGON, LEONIDAS SUPERVISOR DE OBRA [ LLKPLA DESCALIFICADO POSTULANTE NO AD.JUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR
9 |FLORES RIOS, JAVIER ENRIQUE SUPERVISOR DE OBRA | LLK-PLA DESCALIFCADO | o AL IOAD o ARG PO (e AT AR SUPEROR | DEScALIFicaDo
POSTULANTE NO GUMPLE GON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA LA
PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. POSTULANTE NO
10 |GUILLEN GAVIEDES, BUENAVENTURA | SUPERVISOR DE OBRA| LLK-PL-A DESCALIFICAD0 | i VAR Nl ENUMERAR N LA PATE o POSTUATENC. | DEScALIFicADO
TOTALIDAD DEL FORMATO PDF.
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL GORRECTO ENUMERADO DEL ARGHIVO POF
11 LA SERNA LIMA, FERNANDO SUPERVISOR DE OBRA I LLKPLA DESGALIFICADO PUTE AIONTAR © ENUMERAR 108 FoLIOg 01 e 10 DESCALIFICADO
POSTULANTE NO GUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA LA
PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA (NO ADJUNTA CARTA
12 |MAMANI CCANA, RONALD SUPERVISOR DE OBRA | LLK-PL-A DESCALIFICADO | oLt O Y ANEXOS, POSTULANTE NO CUMPLE GON FIRAR N AR | DESCALIFICADO
EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA EN LA TOTALIDAD DEL FORMATO POF.
13 |SULCA OCHOA, JORGE SUPERVISOR DE OBRA | LLK-PL-A DESCALIFICADO POSTULANTE NO AD.UNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
14 |VIZCARRA BARRIGA, VICTOR ALBERTO | SUPERVISOR DE OBRA LLK-PIA DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFIGAGION, DESCALIFICADO
15 |YARIN MONTESINOS, OMAR SUPERVISOR DE OBRA { LLK-PL-A 50 CALIFICA
POSTULANTE NO GUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA LA
PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA {NO ADJUNTA GARTA
16 |YUPANQUI, VICTOR SUPERVISOR DE OBRA | LLK-PLA DESCALIFICADO. | e ON Y ANEXOS), POSTULANTE NO CUMPLE GON FIRVAR N EnaR | DESCALIFICADO
EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA EN LA TOTALIDAD DEL FORMATO PDF.
17 |ALARCON NINA, CAROL SHARMELY SUPERVISOR DE OBRA I HZPIIB NO GALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPEGIFICA SOLICITADA. NO CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR
18 |APAZA VILLACORTA, ALBERTO SUPERVISOR DE OBRA HZPIILB DESCALIFICADO | DEREGHA EN LA TOTALIDAD DEL FORMATO POF. NO CUMPLE CON NOMBRAREL |  DESCALIFICADO
ARCHIVO PDF CON DN,
19 |BENAVIDES PALOMINO, ROGER SUPERVISOR DE OBRA I HZ-PILB DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFIGAGION, DESCALIFICADO
POSTULANTE NO GUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR
DERECHA EN LA TOTALIDAD DEL FORMATO PDF. NO CUMPLE CON NOMBRAR EL
20 [CANDIA SANTOYO, HOLMAN JOSEPH  |SUPERVISOR DE OBRA I HZPIIB DESCALIFIADD | O e CON DN, POSTUL AT AU Y A s DISTIRAREL | bESCALIFiGADO
ANEXO V.
21 |HUAMAN VELASQUEZ, EDOUARD ANZE  |SUPERVISOR DE GBRA Il HZPIIB DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA GV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V DESCALIFICADO
22 (LEON LARA, RICARDO SUPERVISOR DE OBRA I HZ-PUIB 50 CALIFICA
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR
23 |MAYTAURURL RODOLFO ELEUTERIO | SUPERVISOR DE OBRA I HZPIIlB DESCALIFICADO | DERECHA DEL FORMATO PDF. NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS |  DESCALIFICADO
BASES AL PRESENTAR LOS DOCUMENTOS DE SUSTENTACION,
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR LA TOTALIDAD DE LAS PAGINAS DEL
24 |[POSSOMENDOZA, JORGE LUIS SUPERVISOR DE OBRA I HZPILB DESCALIFICADO | FORMATO PDF EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA CONFORME REQUIEREN LAS | DESCALIFICADO
CONCEPCION BASES
25 |QUISPE MAMANI, YOLANDA SUPERVISOR DE OBRA I HZPILB DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDE PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO GUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES PARA LA
% ggf;'g:gz MOZOMBITE, ALESSANDRO | ¢\ jocpvisoR DE 0BRA I HZ-PIIlB DESCALIFICADO PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. POSTULANTE DESGALIFICADO
ADJUNTA GV U OTRO RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V.
POSTULANTE NO GUMPLE CON LLENADO COMPLETO DE ANEXO V (NO REGISTRA
27 [SILVA ALMANZA, FIORELLA SUPERVISOR DE OBRA I Hz-PItB DESCALIFICADO FORUAGION ACATMMOA REGUERIOA DESCALIFICADO
28 |SUGNO TORRE HUAMAN, EDDY SUPERVISOR DE OBRA I HZ-PIILB DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICAGION. DESCALIFICADO
20 |VEREAU PALMA, CARLA ANGELICA SUPERVISOR DE OBRA Il HZ-PUIB DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICAGION, DESCALIFICADO
30 |VILLENA PAZ, NARDA SUPERVISOR DE OBRA I HZPIILB 50 CALIFICA
31 [YANQUIATA, EYDA FABIOLA SUPERVISOR DE OBRA I HZ-FIILE 50 CALIFICA
RESIDENTE DE OBRA | - LANGLU, LAYO
32 [BACON RAMIREZ, CARLOS ALBERTO (" S0ENTE DE € LLK-PIC 50 CALIFICA
RESIDENTE DE OBRA | - LANGUI, LAYO
39 |CACERES HERENGIA, JOSE ArMALDD | TEORITE e LLKPLC CALIFICA
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COMUNICADO Ne 003-2026
PROCESO DE SELECCION N° 03-2026-OBRA PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 03-2026-0BRA PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O
SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO
PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR
34 |CCORISE CCAPATINTA, NORBERTO RESIDENTE DF OBRAT-LANGULLAYO | o DESCALIFICADO DERECHA DEL FORMATO PDF. ADJUNTA OTRO RESUMEN O GURRICULUM DESCALIFICADO
ROMULO ¥ KUNTURKANKI
DISTINTO AL ANEXO V.
35 |HUAMAN CHALLCO, MARCO 5%3?3;‘;::}(?3” [-LANGULLAYO | )y pig DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION, DESCALIFICADO
3 [MAMANGHURA SARDON, MARIO ANTONIO |F=0DENTE DECBRAT-LANGULLAYO | ) ¢ gy DESCALIFICADO POSTULANTE NO AD.JUNTA FORMATO FDF PARA SU CALIFICACION, DESCALIFICADO
RESIDENTE DE OBRA Il -
37 |BACA ZANS, MASSIEL  ARoceaen e HZPIID NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA SOLICITADA., NO CALIFICA
RESIDENTE DE OBRA Il -
38 |BECERRA 0SCCO, NEISSELI ESTEFI e L HZPILD DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
RESIDENTE DE OBRA II-
39 DEL CARPIO CUENTAS, RAMIRO il HZPIIlD DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION, DESCALIFICADO
RESIDENTE DE CBRA I1-
40 |ESPINOZACONISLLA, JOSE MANUEL  [FESDENTE DE.CERA | HZPUILD 50 CALIFICA
- RESIDENTE DE OBRA -
41 |FARFAN CASTAREDA, FERNANDO MANUEL [R-SDENTE DE 0BRA | HZPIILD DESCALIFIGADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICAGION, DESCALIFICADO
RESIDENTE DE OBRA I - POSTULANTE NO CUMPLE CON ESPECIALIZACION SOLICITADA DE AGUERDO AL
42 |GOMEZ ZEGARRA, VLADIMR B HZ-PIILD NO CALIFICA fly NO CALIFICA
43 |GONZALES, OSCAR TEDE 08 HZ-PIILD DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU GALIFICACION. DESCALIFICADO
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR
44 |LAYME HUILLCA, JHOJAN HZ-PUID DESCALIFICADO CErECHAT S toeyaTh BoE DESCALIFICADO
45 |LLIMPE QUISPE, ERICK HZPIIlD DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA GV O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V. DESCALIFICADO
4 |MAROGHO ORE. SERGI0 2D DESCALIFIGADO | POSTULANTE NO CUMPLE GON Espggm-zmon SOLICITADA DEACUERDOAL | poe oo
47 |TINTAYA QUISPE, RENE HZ-PIILD DESCALIFICADO POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLIGITADA., DESCALIFICADO
48 [VARGAS HALLASI, EDWIN DANIEL HZ-PIID 50 CALIFICA
49 |YLLATUPA LIMA, MARCO LENIN o HZ-PII-D DESCALIFICADO POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA SOLICITADA. DESCALIFICADO

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO -
Plaza Tupac Amaru S/N -Wanchag; el dia JUEVES 22 DE ENERO DEL PRESENTE ANO a horas 12:00 del afio en curso, en el siguiente horario:

LUNES 19 DE ENERO DE 2026
UNICO GRUPO: TODOS LOS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE CALIFICA "HORA DE INGRESO DE 11:40 HRS A 12:00 HRS"

* Bl postulante debera portar DN y lapicero azul.
* Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del examen de conocimientos se publicaran en el Portal Institucional.
NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 20 DE ENERO DE 2026
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